
 令和 2 年 ４月 ８日  

関 係 各 位 

 

 

島根県テニス協会 

会長 糸原 次之 

審判委員長 売豆紀 忠 

 

Ｃ級審判員認定講習会中止延期のご連絡 

 

平素より当協会事業にご協力賜りまして誠にありがとうございます。 

今年度、県内の人材育成の為、Ｃ級審判員認定講習会を予定しておりましたが、昨今

の新型コロナウイルス感染拡大によるリスク回避を考慮し、講習会の中止延期を決定

いたしました。参加を予定されていた皆様にはご迷惑をおかけする形となり、お詫び

申し上げます。 

 尚、今後の新型コロナウイルス感染状況を鑑み、改めて開催日などをご案内する予定

です。現状をご理解の程、よろしくお願い申し上げます。 


